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ANEXO XXV
Acta Provisional de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2012

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Alamo Naranjo, Elena

Arjona Luque, Míriam

Asencio Gómez, María de los Ángeles

Barbancho Sánchez, Sergio

Barragán Haba, Jesús Manuel

Blázquez Morillo, Juan Luis

Bobrow Paredes, Jerónimo Alejandro

Cabanillas Trenado, Miguel Ángel

Cabezas González, Javier

Cáceres Vizuete, Carlos

Carrizosa Prieto, Guadalupe

Castillo Bollo, María del Pilar

Castillo Durán, Víctor Manuel

Castro Muñoz, Antonio

Centeno Jiménez, Sergio

Cinta Bella, Silvia

Colina Muñoz, Cristian David

Cuenda Gómez, Laura

De Siqueira , Junio César

Del Solar Hermoso, Miguel Ángel

Fuentes García, Antonio

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
 4,5

 4,25

 3,75

 3

 4

 7,25

 2

 5,75

 4,5

NP

 5,75

 2,5

NP

 1

 5

 3,5

 0,5

NP

NP

NP

NP

NP

 5,1M

NP

NP

NP

NP

 5M

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 6

 9

0

 7

 8,5

 7,5

 0,5

 4

 7,25

NP

 8

 8,75

NP

 7

 7,25

 8,75

 5,5

NP

 2

NP

NP

NP

 5,1M

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

A1

A2

A1

C3

C3

C3

B2

A4

C3

B2

A4

C3

B2

B2

A1

A1

A4

A1

B2

C1

B2

NP

NP

 0,25

NP

NP

NP

0

 5

NP

NP

 4

 3,5

NP

NP

NP

NP

 4

NP

NP

NP

NP

 6

 5,8

NP

 7

 6,57

 7,89

 7M

NP

 6,89

 8,2

NP

NP

 6,33

 5,5

 6,63

E

NP

NP

 5,27

NP

NP

 4,5

 5,1

 3,75

 3

 4

 7,25

 5

 5,75

 4,5

NP

 5,75

 2,5

NP

 1

 5

 3,5

 0,5

NP

NP

NP

NP

 6

 9

0

 7

 8,5

 7,5

 0,5

 4

 7,25

NP

 8

 8,75

NP

 7

 7,25

 8,75

 5,5

NP

 2

NP

NP

 6

 5,8

 0,25

 7

 6,57

 7,89

 7M

 5

 6,89

 8,2

 4

 3,5

 6,33

 5,5

 6,63

E

 4

NP

 5,27

NP

NP

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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ANEXO XXV
Acta Provisional de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2012

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Fuentes García, María Carmen

Gahete Sepúlveda, Alejandra

Gallego Arnal, Ricardo

García Ledesma, Alba María

Gironza Del Castillo, Javier

Gómez Doñoro, María Cristina

Gómez Espinal, Alejandro

González Alor, Francisco José

Guerra Granero, Sergio

Guillén Blázquez, Javier

Hermoso Pérez, Yolanda

Hernández Moreno, Gracia

Jiménez Fernández, Gloria

Jurado Leal, Daniel

Lianes Núñez, Marta

Lianes Otero, Juan Antonio

López Rodríguez, Alba

López Salmerón, Tamara

Márquez Moruno, Ana María

Márquez Moruno, Juan Pablo

Martín Alejandre, Ana María

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
NP

 3

 8

 2,75

 5

NP

 2

NP

 3,5

NP

NP

NP

 3,75

 4,5

 5,25

 3,5

 4

 3

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 7,75

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 7

 5,75

 9

NP

 9

NP

 7,5

NP

NP

NP

 9

 9

 9

 7

 9,5

 5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 5M

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

C3

A1

B2

A4

C3

C1

C3

B2

B2

B2

C3

C1

A4

C3

A4

C3

C3

A4

A1

B2

A4

NP

NP

 5

 2

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 4

NP

 5

 8

NP

 4

NP

NP

NP

NP

 7,38

NP

NP

 6,5

NP

E

E

E

 5,25

 6,17

NP

NP

E

NP

NP

 6,14

NP

 6

 6,1

NP

NP

 3

 8

 2,75

 5

NP

 2

NP

 3,5

NP

NP

 7,75

 3,75

 4,5

 5,25

 3,5

 4

 3

NP

NP

NP

NP

NP

 7

 5,75

 9

NP

 9

NP

 7,5

NP

NP

 5

 9

 9

 9

 7

 9,5

 5

NP

NP

NP

NP

 7,38

 5

 2

 6,5

NP

E

E

E

 5,25

 6,17

NP

 4

E

 5

 8

 6,14

 4

 6

 6,1

NP

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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ANEXO XXV
Acta Provisional de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2012

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Martín Grueso, María Carmen

Martín Márquez, Claudio

Martínez Castillo, Valentín

Maximiano Corvillo, María de los Ángeles

Mendoza Padilla, Sobeyda

Molina Llamas, Manuel

Molina Redondo, Antonio

Monterrubio Hernández, José Ángel

Moreno Torrejón, Daniel

Moruno Chaves, José Enrique

Ortiz Ortega, Isabel

Ortiz Prieto, Nuria

Paniagua González, Sergio

Paniagua Hernández, Mirian

Pérez Rodríguez, Alberto

Pozo Blázquez, José Manuel

Pozo Hernández, Santiago

Ramírez Ramírez, Francisco Javier

Rincón Pato, María Isabel

Ríos Jenare, Tatiana

Ríos Verdejo, Dolores

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
NP

NP

 3

NP

 4,25

 1,75

 3,25

 1

 4

 4,5

 4,75

 5

 3,5

 3,75

NP

NP

 3,5

 5,25

NP

NP

 6,25

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 7

NP

 6,75

 6,25

 5,5

 8,25

0

 7,25

 4

 7,75

 9,25

0

NP

NP

 8,5

 7

NP

NP

 5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

A1

B2

B2

C1

A4

B1

A1

B2

B2

A4

C3

A1

B2

A4

A2

C1

B2

B2

C1

A1

A1

NP

NP

NP

NP

 5

NP

NP

 3

NP

NP

NP

NP

NP

 5

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 6,5

NP

 5

NP

NP

 5,5

 6,5

NP

 5,36

 6

NP

 8,38

E

NP

 5

NP

 8,6

E

NP

 5,88

E

NP

NP

 3

NP

 4,25

 1,75

 3,25

 1

 4

 4,5

 4,75

 5

 3,5

 3,75

NP

NP

 3,5

 5,25

NP

NP

 6,25

NP

NP

 7

NP

 6,75

 6,25

 5,5

 8,25

0

 7,25

 4

 7,75

 9,25

0

NP

NP

 8,5

 7

NP

NP

 5

 6,5

NP

 5

NP

 5

 5,5

 6,5

 3

 5,36

 6

NP

 8,38

E

 5

 5

NP

 8,6

E

NP

 5,88

E

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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ANEXO XXV
Acta Provisional de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2012

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Rodríguez Virola, Juan Antonio

Rojas Barraza, Aurora María

Rojo Macareno, María Mercedes

Romero Vera, Ana María

Sanabria Cortes, Carlos Manuel

Sánchez Blázquez, Gema

Sánchez Márquez, Isaac

Sánchez Muñoz, Juan Antonio

Sánchez Valenzuela, Victoria

Sánchez Yáñez, Cecilia

Seijó Romero, José Antonio

Trenado Romero, José Joaquín

Uña Fuentes, Pablo

Velasco Trenado, Rocío

Vera Cabanillas, José Ángel

Vera Cabezas, Amparo

Yáñez Vera, Julia

Zurita Vinagre, Carmen María

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
 2

 4,5

 4

NP

 3

 3

 2

 5,25

 1,5

 4

 5

NP

 4

 2,5

 4

NP

 3,5

 4,25

NP

NP

NP

NP

 6M

 5M

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

 6

NP

NP

0

 5,75

 4

NP

 7

 7

 0,75

 4

 1

 7,5

 4

NP

 9,25

 6,5

 7,5

 5

 6,5

 7

NP

NP

NP

NP

NP

 5M

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

B2

A2

C3

A1

B2

A4

B2

B2

A1

A4

B2

B2

B2

A4

C3

C3

A4

A4

 1

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

0

 4

NP

NP

 6

 4

NP

NP

 3

 5

NP

 5,8

 8,29

NP

 5,82

 6,65M

E

 7,33

NP

NP

 6,1

 6,25

NP

NP

 6,57

 6,57

NP

NP

 2

 4,5

 4

NP

 6

 5

 2

 5,25

 1,5

 4

 5

NP

 4

 2,5

 4

 6

 3,5

 4,25

0

 5,75

 4

NP

 7

 7

 0,75

 4

 1

 7,5

 4

NP

 9,25

 6,5

 7,5

 5

 6,5

 7

 1

 5,8

 8,29

NP

 5,82

 6,65M

E

 7,33

0

 4

 6,1

 6,25

 6

 4

 6,57

 6,57

 3

 5

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--

--
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ANEXO XXV
Acta Provisional de la prueba de acceso de Grado Superior

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2012

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Específica

Lengua

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

En Azuaga a 14 Junio de 2012
(1) Sólo aparecerá la nota del curso preparatorio si ésta interviene en la nota final por tener un título de técnico. (Dicha nota se ajustará a la escala de 0 a 10)
(2) Si se presentó a mejora aparecerá con la indicación M. (Por ejemplo "5,51M"). Si la exención es sin nota aparecerá "E - Exención". Si es exencion sin nota con mejora aparecerá "EM"

Común
Nota

Exención(2)Examen Final
Matemáticas

Exención(2)Examen Final
Materia

Exención(2)Examen Final
La presente acta comienza con el aspirante: Alamo Naranjo, Elena y termina con : Zurita Vinagre, Carmen María conteniendo 81
registros y 5 páginas. 


